
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/967/zarzadzenie-nr-71-22

Zarządzenie nr 71/22
wydane przez Wójta Gminy Nowa Wieś Wielka jako Organu Gminy
z dnia 27.12.2022 
w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 rok
Status obowiązujące

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z
2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 257, art. 222   ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o
finansach publicznych (Dz. U. 2022 r. poz. 1634 ze zm.), art. 28 ustawy z dnia 2 listopada 2022 r. o
zakupie preferencyjnym paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 2236) oraz
 § 12 pkt 4 i 8 uchwały  Nr XXXI/298/21 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka   z dnia  16 grudnia 2021 r. w
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka na rok 2022, zarządzam  co następuje:
       
     § 1.Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych w ramach działu klasyfikacji
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

     § 2. W uchwale Nr XXXI/298/21 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 16 grudnia 2021 r.  w
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa Wieś Wielka na rok 2022 wprowadzam następujące zmiany:

1) w § 1ust. 1 DOCHODY  kwotę 79.431.995,26 zł zastępuje się kwotą 79.482.529,70 zł, 

2) w § 1ust.1 pkt 2 dotacje celowe po zmianach wynoszą 14.693.827,83 zł,

3) w § 1ust.2 pkt1 dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 1.219.888,56 zł,                

 w tym:

a) dochody ze sprzedaży majątku  500.000,00zł            

4)  w § 1ust.2 pkt 2 dochody bieżące po  zmianach   wynoszą   78.262.641,14 zł,

5) w § 2 ust.1w pozycji WYDATKI  kwotę 87.193.265,87 zł zastępuje się kwotą 87.243.800,31 zł,  

6) w § 2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące po zmianach wynoszą 75.635.630,69 zł,  
7) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit.a wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń po zmianach  wynoszą    
28.479.896,09 zł,

8) w § 2 ust. 1 pkt 1 lit. b dotacje po zmianach wynoszą 4.295.677,98 zł,

9) w § 2 ust.1 pkt 1 lit. d wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z
budżetu  Unii Europejskiej wynoszą  4.311.094,24 zł,

https://bip.nowawieswielka.pl/zarzadzenie/967/zarzadzenie-nr-71-22


10) w § 2 ust.2 wydatki majątkowe po zmianach wynoszą 11.608.169,62 zł,   w tym wydatki na
inwestycje po zmianach wynoszą 11.608.169,62 zł,

11) w § 5 ust. 1 rezerwa ogólna  wynosi    280.000,00 zł, 

12) w § 5 ust. 2 rezerwa celowa po zmianach wynosi  113.000,00  zł.

    § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                              

 

 

 

 

metryczka
Podmiot udostępniający: Wójt Gminy
Wytworzył: Wójt Gminy
Odpowiedzialny za treść: Wójt Gminy
Data wytworzenia: 27.12.2022
Opublikował w BIP: Małgorzata Ćwierdzińska
Data opublikowania: 17.01.2023 12:55
Liczba wyświetleń: 154


